



Sulejów, 12.12.2019 r.

Znak sprawy: IZOS.ZP.271.38.2019

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Budowa demonstracyjnego budynku pasywnego hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w Sulejowie wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z wpływieniem do Zamawiającego pytań odnośnie prowadzonego postępowania, o którym mowa wyżej, udzielam odpowiedzi na następujące zapytania:

1. Czy Zamawiający wymaga w przedmiotowym postępowaniu podłogi sportowej kombinowanej posiadającej zgodność z normą PN-EN 14904, która wykonana jest z płyt sklejkowych na podkładzie amortyzacyjnym, z nawierzchnią sportową posiadającą certyfikaty związków sportowych FIBA, FIVB, IHF, EHF?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga w przedmiotowym postępowaniu podłogi sportowej posiadającej pełną zgodność z normą PN-EN 14904 lub równoważną, która wykonana jest z płyt wilgociodpornych dwuwarstwowych ułożonych z przesunięciem względem siebie (uniknięcie klawiszowania), z nawierzchnią sportową posiadającą certyfikaty związków sportowych FIBA, FIVB, EHF.
Do wyceny należy przyjąć ruszt zgodny z założeniami projektowymi, tzn. o niskiej zabudowie.
2. Czy zamawiający dopuszcza podłogi sportowe na płytach ze sklejki, certyfikowane ale o innych parametrach, typu: większa grubość nawierzchni sportowej, inny sposób montażu, grubsza warstwa użytkowa itp?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podłogi sportowe na płytach ze sklejki, certyfikowane. Zamawiający dopuszcza większą grubość nawierzchni sportowej, inny sposób montażu, grubszą warstwę użytkową, pod warunkiem spełniania wymogów normy PN-EN 14904 lub równoważnej, oraz zachowania podstawowych parametrów określonych w odpowiedzi na pytanie nr 1.
3. Czy do wyceny jako wierzchnią warstwę posadzki, należy przyjąć wykładzinę sportową PCV o wysokim stopniu amortyzacji, o grub. min. 7,5mm z warstwą wierzchnią gr. min. 2 mm, na ruszcie sportowym, analogicznym do zaprojektowanego, o niskiej zabudowie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie wierzchniej warstwy posadzki jako wykładziny PCV o wysokim stopniu amortyzacji, o gr. min. 7,5mm z warstwą wierzchnią min. 2mm.
Zamawiający wymaga zastosowania niskiej zabudowy całej podłogi analogicznie jak w założeniach projektowych.
4. Ze względu na fakt, iż Państwa hala jest halą pełnowymiarową dla wszystkich dyscyplin halowych, czy wykładzina sportowa do PCV o gr. min. 7,5 mm i warstwie wierzchnie gr. min. 2mm powinna posiadać certyfikaty sportowe do podstawowych dyscyplin, takich jak: piłka siatkowa – FIVB, piłka koszykowa – FIBA i piłka ręczna – EHF? dodajmy ten że wymóg ten nie służy tylko do uzyskania możliwości organizowania międzynarodowych imprez sportowych, ale jest również dowodem na najwyższą jakość tej wykładziny.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nawierzchnia musi posiadać certyfikaty do podstawowych dyscyplin takich jak: piłka siatkowa - FIVB, piłka koszykowa - FIBA, piłka ręczna - EHF.



Zamawiający wymaga w przedmiotowym postępowaniu podłogi sportowej posiadającej pełną zgodność z normą PN-EN 14904 lub równoważną.

5. Czy wykładzina PCV powinna charakteryzować się podwyższoną odpornością na wgniecenia i czy powinna być zbrojona siatką z włókna szklanego podwójnie szklanego, co umożliwi Użytkownikowi organizowanie imprez nie tylko o charakterze sportowym?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nawierzchnia musi się charakteryzować podwyższoną odpornością na wgniecenia, co umożliwi użytkownikowi organizowanie imprez nie tylko o charakterze sportowym.

6. W dokumentacji wykonawczej instalacji sanitarnych stanowiącej załącznik do SIWZ podano parametry centrali wentylacyjnej dla basenu w postaci karty technicznej z certyfikacją Eurovent. Prosimy o informację, czy taka certyfikacja jest wymagana i czy są wymagane jakieś inne dokumenty i certyfikaty dla centrali wentylacyjnej dla basenu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pytanie jest bezprzedmiotowe, ponieważ nie dotyczy niniejszego postępowania.

7. Prosimy o udostępnienie całości dokumentacji,
Zamieszczona na stronie Zamawiającego dokumentacja techniczna, jest niekompletna, np. Zamawiający udostępnił wyłącznie rys. A.28 - ZESTAW. PRZESZKLEŃ WEWNĘTRZNYCH, a pominął rysunki:

- A.25 - ZESTAWIENIE BALUSTRAD
- A.26 - ZESTAW. STOLARKI ZEWNĘTRZNEJ
- A.27 - ZESTAW. DRZWI WEWNĘTRZNYCH

Odpowiedź: Zamawiający przekazuje w załączeniu brakującą dokumentację techniczną:

- Errata hala przedmiar architektura,
- Przedmiar kanalizacja deszczowa,
- Projekt architektoniczny 2. Część rysunkowa – brakujące elementy.

8. Prosimy o udostępnienie przez Zamawiającego przedmiarów zapisanych w formacie ath?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiary zostały udostępnione na stronie BIP w formacie PDF.

Zamawiający informuje, że zmienia się terminy składania i otwarcia ofert oraz wpłaty wadium:

- termin składania ofert na: 23 grudnia 2019 r. godzina 13:00;
- termin otwarcia ofert na: 23 grudnia 2019 r. godzina 13:30;
- termin wpłaty wadium na: 23.12.2019 r. do godz. 13.00.

BURMISTRZ

Wojciech Ostrowski